
Fra styret
2020 har vært et helt spesielt år som vi vil minnes i lang tid fremover. Det startet ganske likt
som de siste årene har gjort med aktiviteter og engasjementet i BKM Hønefoss. Imidlertid
tok store deler av aktivitetene en brå vending da korona-pandemien rammet verden i
mars. Tiltakene for å redusere smitte satte store begrensninger for aktivitetene og samlingene i
BKM Hønefoss. Det var likevel fascinerende å se hvordan kreative og løsningsorienterte sjeler
engasjerte seg på nye måter for å skape et tilbud for barna og ungdommen. Det sies at
kjærligheten gjør oppånnsom, og det kan være et passende uttrykk for det vi har fått oppleve i
denne spesielle tiden. Du kan lese om engasjementet som oppstod her 

Gjennom året har vi også hatt noen spennende prosjekter i samarbeid
med BrunstadTV, Brunstad Christian Church sin internasjonale TV-kanal. Ettersom det har blitt
få lokale samlinger på grunn av smittevernsrestriksjoner har det på søndagene blitt
sendt trosoppbyggelse på BrunstadTV. Det har vært sendinger med bidrag fra ulike
lokalmenigheter i Norge og rundt om i verden. 22. november hadde BKM Hønefoss sammen
med BKM Hamar ansvaret for deler av sendingen, både i form av taler, sang og
musikk. BrunstadTV har også sendt online søndagsskole der ulike lokalmenigheter har bidratt
med innhold. BKM Hønefoss har i den forbindelse hatt ansvaret for å dubbe ålmer fra
andre språk til norsk slik at norske barn skal kunne forstå innholdet.  I den forbindelse har æere
barn og voksne i BKM Hønefoss bidratt frivillig med å spille inn stemmer i studio. Du kan se
noen glimt fra dette under «året i bilder».  

Det har i æere år vært planlagt en stor og moderne lekeplass for barna på forsamlingslokalet
vårt, og 11. oktober 2020 stod lekeplassen klar til innvielse og snorklipping.
Mange medlemmer bidro i prosjektet, og totalt ble det lagt ned rundt 600 dugnadstimer.  Mer
om prosjektet, samt bilder fra noen sosiale dugnader og fra innvielsen kan sees her. Styret vil
takke hjertelig for all innsats som ble lagt ned i prosjektet! 

I 2020 har økonomien i BKM Hønefoss vært stabil. Den daglige driften av forsamlingslokalet
vårt har blitt ånansiert gjennom frivillige månedlige bidrag fra medlemmene. Prosjektet med
lekeplassen var den største investeringen i 2020 og er balanseført til en verdi av 900 000 kr.  
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Vi i styret vil takke alle medlemmene så hjertelig for alle bidrag, for arbeid som er lagt ned og
for alt det vi har opplevd sammen i 2020, både av fysiske samlinger og gjennom online
samlinger og videoer.  

En takknemlig hilsen fra styret

Erik Fuglset.
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Jonn Larsen.
Styremedlem

Henning Fuglset.
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Menighetsliv i en annerledes tid

Da landet stengte ned i mars medførte smitteverntiltakene store begrensninger for BKM
Hønefoss, som for så mange andre organisasjoner og virksomheter. 
Som en forening med mange medlemmer tok vi smittevernet på største alvor og la derfor ned
driften av både aktiviteter og samlinger. Samtidig som alt måtte legges ned, 
var det et økende behov for et tilbud for barn og ungdom som dag etter dag måtte holde seg
hjemme, og som savnet aktiviteter og det å se venner.

Flere av de ungdomslederne i BKM Hønefoss,
og frivillige i de samarbeidende foreningene
BUK Hønefoss og Aktivitetsklubben (AK)
Hønefoss, la hodene i bløt, og det tok ikke
mange dagene før et tilbud var oppe og gikk.
For ungdommen ble konseptet «Hverven
Drive-in» en stor suksess. Her var
ungdommene delt i faste mindre grupper på
tre til fem personer. Man holdt seg derfor kun
med sin kohort innad i hver sin bil. På denne
måten kunne ungdommene samles på
Hverventunet, forsamlingsstedet vårt, og se
hverandre gjennom bilrutene. Ved hjelp av
denne løsningen ble det arrangert alt fra
rebus i byen og utekino med pizzaservering,
til leken «rødt lys» med biler i stedet for
personer. Det ble også rigget i stand en
utescene hvor lyden ble sendt over et
radiosignal som alle bilene tunet inn på
gjennom bilradioen. Denne tekniske
løsningen ble brukt til underholdning fra

Tilbud for barna gjennom Aktivitetsklubben

Hønefoss

Aktivitetsklubben er en kristen forening for
barn som samarbeider med BCC og
lokalmenighetene. 
Allerede åre dager etter Norge stengte ned
ble første «postkasse-AK» gjennomført. 
Barna åkk utdelt utstyr til kveldens aktivitet
og noe godt å spise i postkassene. 
De gjennomførte aktiviteten hjemme med
familien, men kunne se alle de andre som
deltok over videoer og online over zoom.
I løpet av året har barna gjort aktiviteter som
skattejakt, kokkekamp, trehyttebygging,
kahoot og mye mer.

Go to... 
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scenen, samt til oppbyggelige og
oppmuntrende ord til ungdommene.

Et annet arrangement som skapte stort engasjement blant ungdommene var regelmessige
fortnite-turneringer der man deltok fra hver sin skjerm i hvert sitt hjem. Dette vakte stort
engasjement med opp mot 30 deltakere fordelt i lag som kjempet mot hverandre i Fortnite sin
virtuelle verden. Generelt var det de yngste deltakerne de som hadde høyest nivå i spillet, og de
var derfor laglederne som kjempet for å bringe sine lag til seier.

Tre ungdommer deltok på årets trosopplæring. Programmet har likhetstrekk med Den norske
kirkes konårmasjonsundervisning, men er bygget på BCCs teologiske grunnlag. Ungdommene
var kommet rundt halvveis i opplegget da landet stengte ned i mars. Resten av undervisningen
og Bibelundervisningsfesten, som arrangeres som avslutning på programmet, ble forskjøvet til
høsten og arrangert etter rammene koronarestriksjonene satte.

Selv om det meste av engasjementet var rettet inn mot barna og ungdommen, var det også
noen lokale zoomsendinger for hele menigheten. Her var trosoppbyggelsen i fokus, og mange
uttrykte også stor glede over å kunne se hverandre over skjermen.

2020 har vært en annerledes og utfordrende tid. Samtidig har det vært veldig givende å bli
samlet på nye måter. Under følger noen bilder fra tiden.

Barna åkk utsendt opplegg i
postkassa som kunne utføres
hjemme

Samling over Zoom

Drive in-opplegg på
Hverventunet
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Åpning av ny lekeplass på Hverventunet
BKM Hønefoss har en stor gruppe med barn og unge, og av 123 medlemmer er det 33 barn
under 14 år. På vårt forsamlingslokale på Hvervenkastet sør i Hønefoss har det i æere år vært
planlagt å oppgradere fasilitetene utendørs med en moderne lekeplass. 2020 ble året hvor disse
planene ble realisert. Fra de første spadetakene ble tatt på forsommeren og frem til innvielsen
ble det lagt ned ca 600 dugnadstimer fra frivillige i prosjektet. En god del grunnarbeider måtte
først på plass før lekeplassen begynte å ta form og de første lekeapparatene kunne reises.

Den 11. oktober var det klart for innvielse. Mange møtte opp til en høytidelig åpning med
snorklipping, godteposer til barna og utdeling av blomster til ildsjelene i prosjektet. Videre ble
dagen benyttet til å leke på den nye lekeplassen og til samtaler med gode venner. Det ble også
servert pølser, kaffe og en imponerende miniatyrversjon av lekeplassen i form av en kake.

Lekeplassen er nesten 1000 kvadratmeter stor og inneholder basketballkurv, hoppepute,
monsoon-karusell, slakk line, sandkasse, fugleredehuske, lekestativ og husker for de minste
barna. I tillegg er det en asfaltert sykkelløype som slynger seg som et åttetall gjennom
lekeplassen. Det er også laget romslige friarealer og benker slik at det er lett for foreldrene å
følge med barna samtidig som de kan slå av en prat med gode venner. Under kan du lese et
intervju med en av ildsjelene i prosjektet og et av barna som har gledet seg til å ta i bruk
lekeplassen.

Fun facts

– Totalt kostet lekeplassen rundt 900 000 kr

– Det er kjørt inn 300 m3 med masser for å lage i stand lekeplassen

– Det er lagt 30 paller med belegningsstein

– Det er lagt ned rundt 600 dugnadstimer i prosjektet

Go to... 
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Fra plan til realitet

Slik så det ut i begynnelsen av prosjektet

Intervju med Ole Johan, en av ildsjelene i prosjektet 

Hva har motivert deg til å legge ned så mye tid og innsats i prosjektet? 

Det er ingenting som motiverer meg mer enn å se barn og ungdom som trives når
menigheten er samlet. Det å få være med å legge til rette for æotte fasiliteter for barna
er jeg ekstra takknemlig for.  
 

Hvilken betydning tror du lekeplassen vil få for barna? 

Den store lekeplasssen på nesten et mål vil bli til stor glede for hele menigheten. Vi har
fått en samfunnsplass der jeg tror både ung og gammel vil trives! 

Ole Johan Holth

Intervju med Melina

Hva synes du om at dere har fått en ny
lekeplass?

Jeg synes det er supert å ha et sted å leke når
vi er på lokalet. Det er også ånt at det er så
variert for store og små. Det er gøy å kunne
leke med småsøsknene mine på en lekeplass
med så gøye apparater.

Hva liker du best med den nye lekeplassen?

Jeg liker best monsoon-karusellen og hoppeputa.

Melina Menti Larsen (11 år) (Til høyre på bildet)



Kaken som ble servert på åpningen var en
miniatyrversjon av lekeplassen

Mange spennende lekeapparater

Blomsterutdeling til ildsjelene i prosjektet Monsoon-karusellen er minst like populær
blant ungdommene som blant barna



Åpning av lekeplass Okotber
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Året i bilder

januar 17

Tradisjonen tro ble det arrangert nyttårsfest for ungdommene i BKM Hønefoss,

Nyttårsfest

2020

Go to... 
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BKM Hallingdal og BKM Valdres. Denne gangen ble festen avholdt på Øyni i
Hallingdal. Festen bestod av trosoppbyggelse, god mat og underholdning.

februar 19

Prosjektet «Brevet til hebreerne» ble lansert av Brunstad TV, med mål om å vekke
interessen for å lese i Bibelen. Gjennom prosjektet ble det tatt et dypdykk ned i det
innholdsrike brevet i det nye testamentet. Lokalmenigheten i Hønefoss fulgte opp
dette initiativet, og organiserte besøkskvelder rundt om i forskjellige hjem. Her
jobbet de sammen med oppgaver, samtalte om temaene og så på sendingene fra
BrunstadTV sammen.

Hebreerbrevet-Kveld

mars 20

Kvinnekonferanse

https://www.bkmhonefoss.no/2020/wp-content/uploads/sites/12/2021/03/Hebreerbrevet-kveld-februar.jpg
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Mange fra BKM Hønefoss deltok på BCCs internasjonale kvinnekonferanse, som ble
avholdt på Oslofjord Convention Center i Stokke i begynnelsen av mars.

april 7

Da hele Norge ble satt i lock-down, var de 몭este nødt til å tenke helt nytt. BKM
Hønefoss arrangerte «Hverven Drive-in» for medlemmene i ungdomsalder, nettopp
for å få mulighet til å se hverandre og bygge fellesskap, på trygg avstand inne i
bilene.

«Hverven Drive-In»

mai 2
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Den tradisjonsrike vårdugnaden på Hverventunet aktivitetssenter ble også
gjennomført i år. Medlemmer i alle aldre møtte opp for å ta i et tak på vårt felles
samlingsted.

Vårdugnad

mai 16

Ungdomsfest

https://www.bkmhonefoss.no/2020/wp-content/uploads/sites/12/2021/04/dd.jpg
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Ungdommene i BKM Hønefoss møttes til en godt smittevernmessig planlagt 16.
mai fest. Her var det god mat, morsomme leker, trosoppbyggelse og rebusløp som
sto på agendaen.

juni 6

Som en avslutning på halvåret hadde ungdommene i BKM Hønefoss en
sommeravslutning som inneholdt, aktiviteter, grilling og en stemningsfull bålkveld.

Sommeravslutning For Ungdommen

juni 19

Utendørs Sommerfest For Hele Menigheten
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Etter mange måneder uten å kunne samle hele lokalmenigheten, var det stor
gjensynsglede da medlemmene møttes til en skikkelig sommerfest utendørs.

juni 30

Årsmøte

https://www.bkmhonefoss.no/2020/wp-content/uploads/sites/12/2021/03/Sommeravslutning-for-ungdommen-juni.jpg1_.jpg
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I juni ble det avholdt årsmøte for BKM Hønefoss. Her ble blant annet
driftsbudsjettet for 2020 vedtatt.

juli 24

Mange av medlemmene i BKM Hønefoss deltok på «World Wide Race» – et konsept
initiert av BrunstadTV. Dette var en del av programmet
på BCCs online sommerstevner, hvor medlemmene ble oppfordret til å være i
aktivitet, og registrere antall tilbakelagte kilometere i en app. Målet var
at deltakerne sammen skulle tilbakelegge tilsvarende antall kilometere som
omkretsen av jordkloden.

World Wide Race Under Online Sommerstevne

august 28

Fellesskap Og Lagkonkurranse For Ungdom: Kompani Skaug
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En lørdag i august ble ungdomsgruppen i BKM Hønefoss invitert til
ungdomsgruppen i BKM Hallingdal for et aktivitetsopplegg kalt «Kompani Skaug».
Dette var en lagkonkurranse i fjellheimen hvor både logikk, kunnskap, utholdenhet,
strategi og styrke ble testet. Senere på kvelden var det grilling, uformelle
konkurranser og trosoppbyggelse.

september 10

Vennskapsmenigheter Med Seniortur Til Gomobu
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En helg i september ble det arrangert en tur for «seniorene», de li몭 eldre medlemmene i BKM
Hønefoss, BKM Eiker og BKM Valdres. Disse medlemmene har kjent hverandre i mange år, og
helgen ble en god ramme for fellesskap og oppbyggelse på tvers av menighetene. Des몭nasjonen
var Gomobu og helgen inneholdt blant annet gode mål몭der, turer 몭lpasset ulik fysikk, fellesskap og
trosoppbyggelse.

september 25

I mai ble det holdt en bibelundervisningsfest for tre ungdommer, som markering av
endt bibelundervisning. Bibelundervisningen har likhetstrekk med Den Norske
Kirkes kon몭rmasjonsopplæring, men er bygget på BCCs trosgrunnlag.

Bibelundervisningsfest

oktober 10

Åpning Av Lekeplass
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I oktober sto endelig den nye lekeplassen klar. Medlemmene møttes til en formell
åpning av den nye lekeplassen. Åpningsfesten innebar snorklipping, takketaler,
samt servering av grillmat og kake.

oktober 30

Dubbing Barnemøte
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Gjennom året har barn og voksne i BKM Hønefoss vært med å dubbe online
barnemøter for BrunstadTV. Flere av de online barnemøtesendingene har blitt
produsert i menigheter i andre land, og lokalmenigheten i Hønefoss har hatt
medansvar for at disse dubbes til norsk.

november 14

Frivillige fra BKM Hønefoss produserte en musikkvideo med lokale sangere til
online søndagsmøte på BrunstadTV.

Produksjon Av Musikkvideo

desember 24
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Da den årlige julesamlingen ikke lot seg gjennomføre som vanlig innendørs, ble det
allikevel arrangert en liten samling utendørs med julesanger og alternativ
juletregang.

Utendørs Samling På Julaften
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Økonomi og årsregnskap
Det har vært stabil økonomi i BKM Hønefoss i 2020. Den daglige driften og vedlikeholdet av
lokalet er ånansiert gjennom månedlige frivillige bidrag fra medlemmene, og utgjorde i 2020
omtrent 600 000 kr. Det er ingen lønnede stillinger i BKM Hønefoss. Den største utgiftsposten i
årets regnskap var knyttet til utbyggingen av en ny og moderne lekeplass. Dette er et prosjekt
som har vært planlagt i lengre tid og er balanseført til en verdi av 900 000 kr. Du kan lese om
prosjektet og se bilder i denne artikkelen. 27. juni 2020 ble det gjennomført årsmøte, og her
ble årsregnskapet og budsjettet godkjent.  

Regnskapet for 2020 kan sees ved å følge denne linken

Noter til årsregnskapet kan sees ved å følge denne linken

Revisors beretning kan sees ved å følge denne linken
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Note 2020 2019
ANSKAFFELSE AV MIDLER
Tilskudd
Offentlige tilskudd 182,291                104,863                
Andre tilskudd -                        100,000                

Innsamlede midler og gaver 2,054,429             1,511,361             

Inntekter fra operasjonelle aktivteter
Aktivitet som oppfyller formål 75,271                  -                        
Aktivitet som skaper inntekter 86,145                  68,185                  

Finans- og investeringsinntekter 675,923                700,927                
Andre inntekter 31,727                  35                          

SUM ANSKAFFEDE MIDLER TIL FORMÅL 3,105,785             2,485,371             

FORBRUKTE MIDLER
Kostnader til anskaffelse av midler 6,296                    8,493                    

Kostnader til formålet:
1 Kostnader til aktiviteter som oppfyller formålet 1,2,3,4,8

  1.1 Avdeling: Menighet 884,749                1,276,178             
  1.2 Avdeling: Ungdom 164,691                -                        
  1.3 Avdeling: Søndagsskole 37,397                  36,451                  
  1.4 Avdeling: Senior 19,360                  17,333                  
2 Tilskudd til oppfyllelse av organisasjonens formål
  2.1 Misjonsgave til BCC 546,250                2,054,000             
  2.2 Tilskudd foreninger -                        49,750                  

SUM FORBRUKTE MIDLER 1,658,743            3,442,205            

ÅRETS AKTIVITETSRESULTAT 1,447,042            (956,834)              

TILLEGG/REDUKSJON FORMÅLSKAPITAL
Formålskapital med lovpålagte restriksjoner 6 754,236                -                        
Annen formålskapital 6 692,806                (956,834)               

SUM DISPONERING 1,447,042             (956,834)               

Aktivitetsregnskap 2020



BALANSE PR 31.12 Note 2020 2019
EIENDELER
Anleggsmidler
Immaterielle eiendeler og varige driftsmidler
Tomter, bygninger og annen fast eiendom 10 5,678,691            5,170,513            
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende 10 91,592                  -                        
Sum immaterielle eiendeler og varige driftsmidler 5,770,283            5,170,513            

Finansielle anleggsmidler
Investeringer i datterselskap 11 30,000                  30,000                  
Langsiktig utlån til tilknyttet selskap -                        335,144               
Langsiktig fordring datterselskaper 144                       -                        
Andre langsiktige fordringer 7 14,122,500          14,132,776          
Sum finansielle anleggsmidler 14,152,644          14,497,919          
SUM ANLEGGSMIDLER 19,922,926          19,668,432          

Omløpsmidler
Kundefordringer -                        (1,900)                  
Andre fordringer -                        53,299                  
Bankinnskudd, kontanter og lignende 5 194,529               416,651               
SUM OMLØPSMIDLER 194,529               468,050               

SUM EIENDELER 20,117,455          20,136,482          

FORMÅLSKAPITAL OG GJELD
Formålskapital
Formålskapital med lovpålagte restriksjoner 754,236               -                        
Annen formålskapital 13,482,490          12,813,046          
SUM FORMÅLSKAPITAL 6 14,236,725          12,813,046          

GJELD
Langsiktig gjeld
Gjeld til kredittinstitusjoner 7 5,737,243            7,250,113            
Sum langsiktig gjeld 5,737,243            7,250,113            

Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld 118,486               73,326                  
Annen kortsiktig gjeld 25,000                  (3)                          
Sum kortsiktig gjeld 143,486               73,323                 
SUM GJELD 5,880,730            7,323,436            

SUM FORMÅLSKAPITAL OG GJELD 20,117,455          20,136,482          



Hønefoss, 01.02.2021

Erik Fuglset Henning Fuglset
Styrets leder Styremedlem

Jonn Larsen Linn Elisabeth Kyrrø
Styremedlem Styremedlem

Magnus Larsen Hanne Bekkevold
Styremedlem Styremedlem
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Uavhengig revisors beretning 

Til årsmøtet i Brunstad Kristelige Menighet Hønefoss 

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet 

Konklusjon 

Vi har revidert årsregnskapet til Brunstad Kristelige Menighet Hønefoss. 

Årsregnskapet består av: 

•  Balanse per 31 desember 
2020 

•  Aktivitetsregnskap for 2020 
•  Noter til årsregnskapet, 

herunder et sammendrag av 
viktige regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening: 

Er årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter 
og gir et rettvisende bilde av foreningens finansielle 
stilling per 31 desember 2020, og av dets resultater for 
regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med 
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. 

 

Grunnlag for konklusjonen 

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder 
de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre 
oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved 
revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av foreningen slik det kreves i lov og forskrift, og har 
overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er 
innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. 

Annen informasjon 

Ledelsen er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen. 

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke annen informasjon, og vi attesterer ikke 
den andre informasjonen. 

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon 
identifisert ovenfor med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom 
annen informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller 
hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. 

Dersom vi, på bakgrunn av arbeidet vi har utført, konkluderer med at disse andre opplysningene 
inneholder vesentlig feilinformasjon, er vi pålagt å uttale oss om dette. Vi har ingenting å 
rapportere i så henseende. 

Styrets ansvar for årsregnskapet 

Styret (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, 
herunder for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god 
regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig 
for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som 
følge av misligheter eller utilsiktede feil. 

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til foreningens evne til fortsatt drift 
og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til 
grunn så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet. 
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Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder 
vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en 
revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av 
sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god 
revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. 
Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir 
vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke 
økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet. 

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: 
https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger 

Uttalelse om andre lovmessige krav 

Konklusjon om registrering og dokumentasjon 

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet 
nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 
«Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell 
informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig 
registrering og dokumentasjon av foreningens regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god 
bokføringsskikk i Norge. 

 
 

BDO AS 
 
Tor J Jelstad 
statsautorisert revisor 
(elektronisk signert) 
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Dokumentet er signert digitalt, med Penneo.com. Alle digitale signatur-data i 
dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det 
opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra 
en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig 
validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er orginalen?
Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i 

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av Penneo e-
signature service <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i 
dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i 
dokumentet, med Penneo validator - https://penneo.com/validate

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Tor Johan Jelstad
Partner
Serienummer: 9578-5993-4-4223995
IP: 188.95.xxx.xxx
2021-03-16 08:17:23Z
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Regnskapsprinsipper 

 
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven, god regnskapsskikk for små foretak og foreløpig Norsk 
regnskapsstandard: “God regnskapsskikk for ideelle organisasjoner”.  
 
Inntektsføring 

 Tilskudd inntektsføres når organsisasjonen har juridisk rett til tilskuddet og verdien kan måles pålitelig.  
 Innsamlede midler og gaver måles til virkelig verdi på mottakstidspunktet. Inntektsføring av gaver skjer på 

gavetidspunktet, når råderetten er overført foreningen eller når gavebeløpet er innbetalt i bank.  
 Inntekter fra operasjonelle aktiviteter inntektsføres etter hvert som varene/tjenestene leveres.Operasjonelle 

aktiviteter deles i aktiviteter som oppfyller formålet og aktiviteter som skaper inntekter. 
 
Klassifisering av kostnader 
Kostnader i en ideell organisasjon er kostnader knyttet til aktiviteten som utøves for å oppfylle organisasjonens 
formål. 
I aktivitetsregnskapet klassifiseres kostnader I følgende 3 hovedgrupper: 

 Kostnader til anskaffelse av midler. Dette kan være interne og eksterne innsamlingkostnader, 
felleskostnader som tilfaller aktiviteten og kostnader i forbindelse med de operasjonelle aktivitetene. 

 Kostnader til formålet. Dette er kostnader knyttet til aktivitetene organisasjonen ufører for å oppfylle sitt 
formål.  

 Administrasjonskostnader. Disse kostnadene gjelder drift av organsisasjonen, f eks planlegging, revisjon, 
konsulentbruk osv.  

 
Kostnadene kan fordeles på aktivitetene på flere måter; 

- Direkte bruk 
- Medgått tid på aktiviteter 
- Antall brukere pr aktivitet 
- Hvor mye av arealet de forskjellige aktivitetene benytter 

 
BKM Hønefoss har benyttet en kombinert modell, der kostnader til direkte bruk blir bokført direkte, deretter blir 
kostnader som benyttes av alle avdelinger fordelt i henhold til en kombinasjon av medgått tid og antall brukere.  
Denne fordelingen innebærer grad av skjønn. 
 
Kostnader til administrasjon av organisasjonen er fullt ut fordelt på de ulike aktivitetene i foreningen. 

 

Klassifisering og vurdering av balanseposter 
 
Anleggsmidler 
Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige 
anleggsmidler avskrives etter en avskrivningsplan over anleggets levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig 
verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående.  
 
Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller 
senere enn ett år etter transaksjonsdagen. 
 

Omløpsmidler 
Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn 
kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Omløpsmidler 
vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.  

 

Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld er gjeld som forfaller innen 
ett år etter transaksjonsdagen.  

 
Fordringer 

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. 
Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for 
øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. 



 
Valuta 

Eventuelle vesentlige pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. 
 
Skatt 

Brunstad Kristelige Menighet  Hønefoss er etablert som en allmennyttig forening og er i henhold til skattelovens §2-
32 ikke skattepliktig for sin virksomhet. 

 

 
 
Note 1 – Lønnskostnader etc 
 
Foreningen har ingen ansatte og ingen lønnskostnader i 2020. I 2019 hadde foreningen kr 160.000 i 
lønnskostnader. 
 
 
Note 2 – Ytelser til ledende personer 

Det utbetales ikke lønn eller andre ytelser til styret og andre ledende personer. Det er heller ikke ytet garantier eller 
sikkerhetsstillelser. 
 
 
Note 3 - Obligatorisk tjenestepensjon 

Foreningen er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. 
 
 
Note 4 - Revisjon 

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 27.680 ink mva.  
 
 
Note 5- Bankinnskudd - sikringsbeløp 
 
Brunstad Kristelige Menighet Hønefoss har forpliktet seg til å stille kr 1.297.500 til disposisjon for Brunstadstiftelsen 
i tilfelle det er behov for mer kapital for å finansiere stiftelsen sitt utbyggingsprosjektet på Oslofjord. 
 
Avtalen gjelder frem til 31.12.2023 
 
Note 6 – Egenkapital/Formålskapital 
 
                 Formålskapital med    
Spesifikasjon  Annen Formålskapital    lovpålagte restriksjoner       SUM  
Formålskapital Pr 01.01.20      12 813 046              -    12 813 046 
Korreksjon*             (23 362)                                                                  (23 362) 
Tilførte Midler           692 806                          1 998 070     2 690 876 
Forbrukte Midler         (1 243 834)    (1 243 834) 
Årets resultat           692 806                             754 236    (1 447 042) 
Formålskapital Pr 31.12.20     13 482 490           754 236   14 236 725 
* Korreksjon av egenkapital gjelder udekket tap i regnskapet til ungdomsgruppen. Fra 1.1 ligger denne som egen avdeling i regnskapet. 

 
Formålskapital med lovpålagte restriksjoner gjelder andel av innsamlede midler hvor giver får skattefradrag iht 
skatteloven §6-50, Midlene er videre nyttet som andel av sum forbrukte midler . 
 
 
 
Note 7 - Fordringer og gjeld, pantestillelser og garantier m.v. 

Fordringer  
Spesifikasjon                      2020                   2019 

Fordringer med forfall senere enn 1 år 14 122 500 14 132 776 



Gjeld 
Spesifikasjon 

  

Gjeld til kredittintitusjoner                                                                           5 737 243                            7 250 113 

Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld                               5 678 691                            5 170 513 

 
 
Note 8 – Driftskostnader etter art 

Spesifikasjon                     2020                      2019 

Varekostnader                -                       - 
Lønnskostnader                                            -                  160 000 
Avskrivninger                  332 390                               332 390 
Andre Driftskostnader               1 109 635                            2 658 029 
SUM                1 442 025                            3 150 418 

 
 
Note 9- Nøkkeltall 
 
NØKKELTALL                             2020          2019 

Innsamlingsprosent 99.69% 99.44% 

Formålsprosent 99.62% 99.75% 
 
Innsamlingsprosenten viser forholdet mellom innsamlede midler og kostnadene ved innsamlingen. 
Formålsprosenten viser hvor mye som faktisk er brukt på det ideelle formålet av det totale forbruket. 
 

 
Note 10- Driftsmidler 
 

 

Bygning og annen 
fast eiendom 

Driftsløsore, 
inventar o.l        SUM 

Anskaffelseskost pr 01.01.20 7 072 225 0 7 072 225 
Tilgang i året 900 000 94 750 994 750 
Avgang i året 0 0 0 

Anskaffelseskost pr 31.12.20 7 972 225 94 750 8 066 975 

    
Akkumulerte avskrivninger pr 01.01.20 (1 901 712) 0 (1 901 712) 
Akkumulerte avskrivninger pr 31.12.20             (2 293 534) (3 158) (2 296 692) 

Balanseført verdi pr 31.12.12.20 5 678 691 91 592 5 770 283 

    
Årets avskrivninger (391 822) (3 158) (394 980) 
Avskrivningssats 5% 20%  
Økonomisk levetid 20 år 5 år  
Avskrivningsplan Lineær Lineær  

 
 

 
Note 11- Investering I Datterselskap 
 

Foretaksnavn Foretakssted 
Eierandel/ 

stemmeandel 
Selskapets egenkapital 

"31. desember 2020" 
Selskapets resultat 

for 2020 
Hverventunet Service AS Hønefoss            100%         1 099 282 144 083 
 


